

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1443,Joanna-Grzela-wicewojewoda-swietokrzyski-wreczy-la-akty-na-dania-obywatelstwa-pols.html>
30.04.2024, 23:47

Strona znajduje się w archiwum.

Joanna Grzela, wicewojewoda świętokrzyski wręczyła akty nadania obywatelstwa polskiego oraz odznaczenia nadane przez Prezydenta RP

Podczas uroczystości w sali portretowej Muzeum Narodowego w Kielcach powołanych zostało także pięciu nowych konsultantów medycznych. Obywatelstwo polskie w drodze nadania przez Prezydenta RP otrzymało sześć osób, po jednej z Laosu i Kuby oraz po dwie z Rosji i Ukrainy. W drodze decyzji wojewody świętokrzyskiego obywatelstwo poprzez przyjęcie woli nabycia otrzymały dwie osoby, również z Ukrainy. Wszyscy od jakiegoś czasu zamieszkują Ziemię Świętokrzyską i jak powiedziała wicewojewoda, wpisali się już w jej historię. Ceremonia była formalnym potwierdzeniem tego faktu. - *Julian Tuwim napisał, że "moja ojczyzna, to mój dom, a inne kraje, to hotele". Witam Was w domu. Jest to dla mnie wzruszające wydarzenie. Od dziś staliście się oficjalnie obywatelami mojego kraju* - mówiła Joanna Grzela. Za zasługi w pracy zawodowej na rzecz ochrony zdrowia, w działalności na rzecz społeczności lokalnej oraz osiągnięcia w pracy zawodowej wręczono osiem złotych, dwanaście srebrnych oraz jedenaście brązowych Krzyży Zasługi. Odznakę honorową za zasługi dla ochrony zdrowia otrzymał Maciej Erdenberger z Wojewódzkiego Szpitala Wojewódzkiego. Wojewoda świętokrzyski powołał także pięciu nowych wojewódzkich konsultantów medycznych, do których należą: w dziedzinie hematologii - prof. dr hab. n. med. Kazimierz Sułek, neurologii - dr n. med. Barbara Błaszczyk, rehabilitacji medycznej - lek. med. Marek Werens, urologii - dr n. med. Piotr Chłosta oraz położnictwa i ginekologii - dr n. med., Leszek Wołowicz. - *Cieszę się, że mogłam się dziś znaleźć w tak zacnym gronie osób niezwykłych i nieprzeciętnych. Gratuluję wszystkim Państwu* - powiedziała na zakończenie wicewojewoda.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
